



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Бр. јавне набавке 60А/2016
Рендген материјал**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **MARK MEDICAL д.о.о.** – Сање Живановића 42, Београд, број понуде 09/2016 од 01.03.2016.године, у укупној вредности од **18,493,000.00** динара без ПДВ-а, односно **22,191,600.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
13	Sistem za injektor jednodnevni XD2020	kom.	1000	4,350.00	4,350,000.00
14	Kateter za pacijenta XD2030 150cm	kom.	9000	750.00	6,750,000.00
15	Kateter za pacijenta XD 2040 250cm	kom.	7000	800.00	5,600,000.00
16	ACIST Cvi Set sa špricom od 100 ml - dnevni	kom.	100	3,980.00	398,000.00
17	ACIST Cvi Set sa transducerom za pritisak i sistemom za manifold - dnevni	kom.	100	4,080.00	408,000.00
18	ACIST Cvi Angio-touch, ručni okidač sa pacijent crevom za visoki pritisak - zamena po pacijentu	kom.	200	4,935.00	987,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					18,493,000.00
ПДВ 20%					3,698,600.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					22,191,600.00

2. **IVEX д.о.о.** – Ресавска 76/3, Београд, број понуде 35/16 TD од 09.03.2016.године, у укупној вредности од **1,141,500.00** динара без ПДВ-а, односно **1,316,250.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
8	Cilindar za automatske injektore 150-FT-Q 150ml	kom.	630	850.00	535,500.00
9	Nastavci za cilindar za automatske injektore 150-FT/DTC-148/ dužina od 122 do 152cm	kom.	1200	505.00	606,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,141,500.00
ПДВ 10% (партија број 8)					53,550.00
ПДВ 20% (партија број 9)					121,200.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,316,250.00

3. **ECOTRADE BG д.о.о.** - Страхињића Бана 3, Ниш, број понуде 1438 од 03.03.2016. године, у укупној вредности од **1,810,800.00** динара без ПДВ-а, односно **2,172,960.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
5	Rö razvijač mašinski - radni rastvor za izradu konačnog rastvora: 2x20l	pak.	200	6,165.00	1,233,000.00
6	Rö fiksir mašinski radni rastvor za izradu konačnog rastvora: 2x25l	pak.	180	3,210.00	577,800.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,810,800.00
ПДВ 20%					362,160.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,172,960.00

4. **MEDICOM д.о.о.** – Поцерска 3, Шабац, број понуде 700 од 08.03.2016. године, у укупној вредности од **3,998,575.00** динара без ПДВ-а, односно **4,798,290.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------

7	Rö film green 35x43 a 100 kom.	sc	300	7,144.00	2,143,200.00
21	RÖ film jednoslojni 10x12 inča /25, 40x30, 48/ DRY VIEW 8900 a 125 kom.	sc.	125	14,843.00	1,855,375.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3,998,575.00
ПДВ 20%					799,715.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					4,798,290.00

5. **BEOLASER д.о.о.** – Трговачка 16а, Београд, број понуде 0038-03/16 од 09.03.2016.године, у укупној вредности од **26,505,000.00** динара без ПДВ-а, односно **31,646,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1	Rö film jednoslojni 35x43 a100kom "DRYSTAR" DT2B	sc	860	26,500.00	22,790,000.00
19	Set za dvoglavi injektor Nemoto Dual Shot Alpha7:2 šprica zapremine 200ml sa Y crevom, sistem koji omogućuje direktno povezivanje na špriceve kao i na ambalažu kontrasta i fiziološkog rastvora i omogućuje punjenje i pražnjenje špriceva tokom rada bez demontaže sistema dužine najmanje 2000mm i sa najmanje 5 nepovratnih ventila – dnevni	kom.	400	4,000.00	1,600,000.00
20	Produžno pacijent crevo za CT procedure dužine 20cm sa 1 nepovratnim ventilom - zamena po pacijentu	kom.	4700	450.00	2,115,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					26,505,000.00
ПДВ 10% (партија број 19)					160,000.00
ПДВ 20% (партије број 1 и 20)					4,981,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					31,646,000.00

6. **TIM CO д.о.о.** – Јована Рајића 5ц, Београд, број понуде 07-03/2016 од 07.03.2016.године, у укупној вредности од **2,782,000.00** динара без ПДВ-а, односно **3,338,400.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Medicinski papir za laserski štampač Direct Wista P35x43 (14x17) a 80 kom	sc	30	16,900.00	507,000.00
3	Medicinski film za laserski štampač Direct Wista P35x43 (14x17) a 100 kom	sc	30	26,000.00	780,000.00
4	Medicinski papir za laserski štampač Color Wista PA 4 a 100 kom.	sc	50	29,900.00	1,495,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,782,000.00
ПДВ 20%					556,400.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3,338,400.00

7. **SANOMED д.о.о.** – Омладинска 2, Београд, број понуде 18/16 од 09.03.2016.године, у укупној вредности од **7,746,000.00** динара без ПДВ-а, односно **8,662,800.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
10	MDR-SDS-CTP-SPK Stellant Dual Syringe Kit with low pressure tubing, prime tube and two sterile spikes, 200 ml	kom.	1500	3,780.00	5,670,000.00
11	Set sa dva šprica za Medrad injektor Spektris Solaris Ep SSQK 65/115vs	kom.	200	3,270.00	654,000.00
12	Linija niskog pritiska za Medrad injektor Spektris Solari Ep SSIT 96 vld	kom.	1800	790.00	1,422,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,746,000.00
ПДВ 10% (партије број 10 и 11)					632,400.00
ПДВ 20% (партија број 12)					284,400.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,662,800.00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 24.02.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 60А/2016 – Рендген материјал, бр. 3098, ознаке из општег речника јавних набавки 32354110, 32354100

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Рендген материјал

Редни број из Плана набавки: 9

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи 62.895.745,33 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке - Рендген материјал, обликован је у 21 партију. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност без ПДВ-а (динара)
1	Rö film jednoslojni	22,796,995.33

2	Medicinski papir za laserski štampač	507,000.00
3	Medicinski film za laserski štampač	780,000.00
4	Medicinski papir za laserski štampač	1,495,000.00
5	Rö razvijač mašinski	1,200,000.00
6	Rö fiksir mašinski	675,000.00
7	Rö film green	2,490,000.00
8	Cilindar za automatske injektore	535,500.00
9	Nastavci za cilindar za automatske injektore	606,000.00
10	MDR-SDS-CTP-SPK Stellant Dual Syringe Kit with low pressure tubing, prime tube and two sterile spikes,	5,670,000.00
11	Set sa dva šprica za Medrad injektor Spektris Solaris	654,000.00
12	Linija niskog pritiska za Medrad injektor Spektris Solari	1,422,000.00
13	Sistem za injektor jednodnevni	4,350,000.00
14	Kateter za pacijenta	6,750,000.00
15	Kateter za pacijenta	5,600,000.00
16	ACIST Cvi Set sa špricom	398,000.00
17	ACIST Cvi Set sa transducerom za pritisak i sistemom za manifold - dnevni	408,000.00
18	ACIST Cvi Angio-touch, ručni okidač sa pacijent crevom za visoki pritisak - zamena po pacijentu	987,000.00
19	Set za dvoglavi injektor Nemoto Dual Shot Alpha7	1,600,000.00
20	Produžno pacijent crevo za CT procedure	2,115,000.00
21	RÖ film jednoslojni.	1,856,250.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 7 (седам) понуђача, и то:

1. MARK MEDICAL д.о.о., Сање Живановића 42, Београд
2. IVEX д.о.о., Ресавска 76, Београд
3. ECOTRADE BG д.о.о., Страхињића Бана 3, Ниш
4. MEDICOM д.о.о., Поцерска 3, Шабац
5. BEOLASER д.о.о., Трговачка 16а, Београд
6. TIM CO д.о.о., Јована Рајића 5ц, Београд
7. SANOMED д.о.о., Омладинска 2, Београд

Поступак отварања понуда вођен је дана 10.03.2016. године, са почетком у 11:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

В.д. директора КЦС је прихватио предлог комисије из Извештаја о стручној оцени понуда да се за набавку добара из партије број 5 – Rö razvijač mašinski - radni rastvor za izradu konačnog rastvora: 2x20l примени члан 107. став 4. ЗЈН и изабере понуда понуђача ECOTRADE BG д.о.о., Страхињића Бана 3, Ниш, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.

- „ECOTRADE BG“ д.о.о. Ниш – укупна понуђена цена за партију број 5 је 1,233,000.00 динара без ПДВ-а, процењена вредност 1.200.000,00 динара без ПДВ-а.
- „MEDICOM“ д.о.о. Шабац – укупна понуђена цена за партију број 5 је 1.296.000,00 динара без ПДВ-а, процењена вредност 1.200.000,00 динара без ПДВ-а.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** из Ниша, бр. понуде 1438 од 03.03.2016. године, као неприхватљива, за партију број 7, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7	Rö film green 35x43 a 100 kom.	sc	300	8,440.00	2,532,000.00	2,490,000.00

- Одбија се понуда понуђача **MEDICOM д.о.о.** из Шапца, бр. понуде 700 од 08.03.2016. године, као неприхватљива, за партију број 6, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
6	Rö fiksir mašinski radni rastvor za izradu konačnog rastvora: 2x25l	pak.	180	4,212.00	758,160.00	675,000.00

- Одбија се понуда понуђача **SANOMED д.о.о.** из Београда, број понуде 18/16 од 09.03.2016. године, као неприхватљива, за партије број 8 и 9, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
8	Cilindar za automatske injektore 150-FT-Q 150ml	kom.	630	1,390.00	875,700.00	535,500.00
9	Nastavci za cilindar za automatske injektore 150-FT/DTC-148/ dužina od 122 do 152cm	kom.	1200	860.00	1,032,000.00	606,000.00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

